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Koselig og innholdsrik  
enebolig med  
barnevennlig beliggenhet. 

Koselig og innholdsrik enebolig med barnevennlig beliggenhet!

‑ 4 soverom og 2 stuer
‑ 2 bad og separat vaskerom
‑ Garasje
‑ Terrasse i tilknytning stue i 1.etg og soverom i 2.etg
‑ Tilknytning til garasje er det en bod med utvendig adkomst på ca.  
4m²
‑ Meget pent, nyere kjøkken med åpen løsning mot stue
‑ Vedovn
‑ Varmepumpe
‑ Markplatting fra ca. 2019. på 38 m²

Utbedringer gjort de senere år: 
‑ Stigetrinn til pipen fra 2023
‑ Terrassen er fra ca. 2017, rekkverket på terrassen er fra
‑ Markplatting fra ca. 2019
‑ Drenering fra 2015
‑ Vedovn fra ca. 2016
‑ Soverommet i kjelleretasjen er fra ca. 2023
‑ Kjøkkeninnredning og integrerte hvitevarer fra ca. 2018
‑ Toalett fra 2014 i hovedetasjen
‑ Dusjkabinett fra 2024 på vaskerommet
‑ El‑skap fra 2

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 108 890,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 162,‑
Selger:	 Nina Veronica Mikkelborg
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1985
BRA‑i/​BRA Total:	 158/​186 m²
Tomtstr.:	 596 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 11
Gnr./​bnr.	 Gnr. 24, bnr. 1

Oppdragsnr.:	 1802230146

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 158 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 186 m²
TBA: 62 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 54 m² Trapperom, Vaskerom og Soverom 

1. etasje
BRA‑i: 63 m² Entré/​vindfang, Trappegang, Toalettrom og Stue/​kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 41 m² Trappegang, Bad/​wc, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3 og Kott

TBA fordelt på etasje
1. etasje
51 m² Terrasse

2. etasje
11 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 28 m² Garasje

Ikke målbare arealer
Tilknytning til garasje er det en bod med utvendig adkomst på ca. 4m², denne har en  
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har lav takhøyde (under 1,9 m).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men
det er avvik fra disse.

Det foreligger godkjente bygningstegninger datert 27.06.1984
og midlertidig brukstillatelse datert 19.02.1985.
I ettertid er det dog blitt gjort noen endringer, og disse er som
følger:

Hovedetasje:
‑ Er fjernet en vegg på stuen og fjernet en vegg på kjøkken.
Dette er ikke søknadspliktige tiltak.

Kjelleretasje:
‑ Rommet som på godkjente tegninger er benevnt som hobby,
bod 10,5m², bod 7,6m² og bod 5,4m² , benyttes i dag som
soverom og skyvedørs garderobe denne var ved befaring ikke
montert, men eier sier den skal monteres. Dette er en
endring fra tilleggsdel til hoveddel og bør søkes bruksendret.

Anbefaling:
‑ Eiendomsmegler anbefaler å søke Rana kommune om
bruksendring/​godkjenning av alle nevnte søknadspliktige plan
‑/​bruksendringer. Dette med mål og få godkjent nye
bygningstegninger i tråd med dagens virkelighet.
Tiltak/​saksomkostninger i sakens anledning vil kunne
tilkomme. Dette til orientering.

Garasje
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men
det er avvik fra disse.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger datert
24.08.84 Det er i ettertid påbygd en utvendig vedbod på ca
3m².

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
596 m²
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Tomtebeskrivelse
Flat opparbeidet tomt med plen, ved befaring var tomten snødekt.

Årlig festeavgift
Kr 1 162

Festetid
100‑år.

Regulering av festeavgift
Neste avtalte regulering: 01.01.2026
Festeavgiften ble sist regulert: 01.01.2016
Når bolig overdras må Mobo informeres om ny eier.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Avtalt utløp festekontrakt: 01.01.2066

Festekontrakt datert
05.07.1984.

Beliggenhet
Respektive eiendom ligger på Grubhei, om lag 5 km fra sentrum av Mo i Rana.  
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